%WW de @m, @m

LIQUIDACION DE GASTOS DE CAJA CHICA, AYUDA SOCIAL, MES DE OCTUBRE

N° | FECHA [ N°FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO DEBE
0 |10/1/2020 MUNICIPALIDAD FONDO DE CAJA CHICA L. - L 30,000.00
1 110/1/2020 1150 German Nahun Banegas Ayuda Social para Alimentacion y Transporte L 500.00 | L. 29,500.00
2 |10/1/2020 1151 Andres Abelino Banegas Ayuda Social para Transporte. L 50000 L 29,000.00
3 |10/1/2020 1152 Julia Isabel Reyes Lopez Ayuda Social para la Compra de Leche para su Hijo. L 500.00 L 28,500.00
4 [10/1/2020 1153 Carlos Alfredo Carcamo Ayuda Social para la Compra de unos Clavos para poder realizarce una cirujia en pie Derecho. L 1,500.00 | L. 27,000.00
5 [10/6/2020 1154 Bessy Leticia Licona Pago para la Compra de 2 Reconocimientos para los profesores Jubllados . L. 3,000.00 | L 24,000.00
6 Bonifacio Estrada Pago de Crro para Trasladar Laminas a los Beneficiarios de las comunidades de Plan Grande, Quebrachal | L. 2,000.00 | L. 22,000.00
10/6/2020
1155 ,y Brisas de la Mision.
7 11012/2020 1156 Eustaquio Armijo Ayuda Social para la Compra de 3 Bolsas de Cemento para su Casa de Habitacion. L 60000 | L. 21,400.00
8 |10/12/2020 1157 Alex Orlando Cordova Martinez Ayuda Social para Alimentacion y Transporte. L 1,000.00 | L. 20,400.00
9 |[10/12/2020 1158 Hector Jeovanny armijo Hernandez Ayuda Social para Alimentacion. L 2,000.00 | L. 18,400.00
10 |10/12/2020 1159 Cristina Andrade Varela Ayuda Social para Alimentacion . L 500.00 | L. 17,900.00
11 [10/12/2020 1160 Justina Antonia Meza Ayuda Social para el pago de los servicios de agua potable. L. 2,000.00 | L 15,900.00
12 |10/13/2020 1161 Petrona Hernandez Ayuda Social para que se Realice unos Examenes. « L. 2,000.00 | L. 13,900.00
13 |10/13/2020 1162 Ramon Palma Lopez Ayuda Social para Alimentacion Y Transporte para miembros del patronato de Santa cruz de Jimia . L 2,000.00 | L 11,900.00
14 [10/13/2020 1163 David Antonjo Aleman Cantillano Ayuda Social para Alimentacion L 500.00 | L. 11,400.00
15 [10/13/2020 1164 Maria Concepcion Hernandez Ayuda Social Para gastos de Alimentacion y otros Gastos para su hija Discapacitada. L 2,000.00 | L. 9,400.00
16 [10/13/2020 1165 Dunia Maribel Burgos Vasquez Ayuda Social Para Alimentacion L 500.00 | L. 8,900.00
17 [10/13/2020 1166 Fany Marlen Banegas Velasquez Ayuda Social para Alimentacion L 500.00 (L 8,400.00
18 110/15/2020 1167 Deisy Suyapa Banegas Lopez Ayuda Social Para Transporte Para miembros del Patronato de Carmelita. L 3,000.00 | L. 5,400.00
19 |10/15/2020 1168 Petrona Lopez Ayuda Social para poder Comprar Maiz Para poder Sembrar. L 1,000.00 | L. 4,400.00
20 |10/15/2020 1169 Porfirio Rivas Rodriguez Ayuda Social para Alimentacion y Transporte. L 1,000.00 | L. 3,400.00
21 [10/15/2020 1170 Gregorio Rodolfo Ramirez Velasquez Ayuda Social para Comprarle Leche a mis Hijos y no Cuento con Dinero L 1,500.00 | L 1,900.00
22 |10/15/2020 1171 Macedonia Vasquez Ayuda Social para Alimentacion L 500.00|L 1,400.00
23 [10/15/2020 1172 Victor Burgos Ayuda Social Para Alimentacion L 50000]|L 900.00
24 |10/15/2020 1173 Concepcion Vasquez Ayuda Social para Alimentécion L 900.00] L 2
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